

**Faktúra číslo :****202311075**Objednávka číslo : 321/11/2023 Dodací list číslo : 233549**Poštová adresa:****Mestský podnik služieb Čadca**

Podzávoz 284

022 01 Čadca

**Dodávateľ :**

IPC - SLOVAKIA, s. r. o.

Čierne 1038

023 13 Čierne

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **36400386**DIČ: **202136019**IČ DPH: **SK202136019**

OR :okresný súd Žilina č. 7540/2001, vložka číslo 13058/L

Banka : Tatra Banka Čadca

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 041 / 4 373 359

Faktúru vyhotovil :

Ondrejková A., 0907046163

**Odberateľ :**

Mestský podnik služieb Čadca

Podzávoz 284

022 01 Čadca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **00183326**DIČ: **2020421568**IČ DPH: **SK2020421568**

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.11.2023	14.11.2023	15.12.2023
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Dodávateľ</b>		
Suma : <b>367,09</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>202311075</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky :1		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	OD040333	Pracovné nohavice reflexné do pásu oranžové 54	2,00	ks	18,1000	21,7200	20	36,20	7,24	43,44
	OD040713	Pracovné nohavice reflexné do pásu oranžové 56	2,00	ks	18,1000	21,7200	20	36,20	7,24	43,44
	OD043117	Pracovné nohavice reflexné do pásu oranžové 60	2,00	ks	18,1000	21,7200	20	36,20	7,24	43,44
	OD043114	Pracovná blúza reflexná oranžová 56	2,00	ks	20,1300	24,1560	20	40,26	8,05	48,31
	OD043116	Pracovná blúza reflexná oranžová 60	1,00	ks	20,1300	24,1560	20	20,13	4,03	24,16
	OB006101	Pracovná obuv, kotník S3 43	1,00	pár	24,1500	28,9800	20	24,15	4,83	28,98
	OB006229	Pracovná obuv, kotník S3 44	1,00	pár	24,1500	28,9800	20	24,15	4,83	28,98
	OB005764	Pracovná obuv, kotník S3 45	1,00	pár	24,1500	28,9800	20	24,15	4,83	28,98
	DP003155	Pracovný uterák froté	3,00	ks	2,6000	3,1200	20	7,80	1,56	9,36
	OD043133	Reglexná čiapka so šiltom	3,00	ks	2,1500	2,5800	20	6,45	1,29	7,74
	OD033589	Tričko oranžová XL	6,00	ks	2,6000	3,1200	20	15,60	3,12	18,72
		Logo malé vpredu	9,00	ks	1,6600	1,9920	20	14,94	2,99	17,93
		Logo veľké vzadu	3,00	ks	5,5000	6,6000	20	16,50	3,30	19,80
		Logo na šiltovku	3,00	ks	1,0600	1,2720	20	3,18	0,64	3,82

Základ pre DPH 20 % : 305,91

DPH 20 % : 61,18

**Celková suma s DPH 367,09****Celková fakturovaná suma: EUR 367,09**

42 - P1 - 244,73

73 - V0 - 122,36 - 27,50 = 94,86

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Dodaný tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania splatnosti uvedeného na faktúre Vám budú účtované penále v zmysle Obchodného zákonníka vo výške 0,5% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.